
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3 -

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/04108, de fecha 21 de julio de 
2021. 

DECRETO LISTA PROVISIONAL BOLSA ADMINISTRATIVO 
(AUTOBAREMO)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Administrativos, cuyas bases fueron 
aprobadas por Decreto de Alcaldía de 12 de junio de 2020; habiendo 
finalizado el plazo de presentación de instancias con fecha de 15 de octubre 
de  2020.

La puntuación que aparece asignada a los aspirantes admitidos conforme 
a la base séptima de la convocatoria, es la que figura en el autobaremo (sin 
exceder de la puntuación máxima), por lo que una vez aprobada la lista 
definitiva de candidatos se procederá a verificar la documentación presentada 
con la correspondiente asignación de puntos, como se especifica en la base 
décima primera.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

D.N.I NOMBRE PUNTOS

***0003** AGREDANO TORRENTE CRISTINA 3,36

***2210** ALARCON ALARCON JOSE LUIS 3,74

***1022** ALBERTI BENITEZ ROCIO 4

***2211** AMUEDO JIMENEZ ROCIO 9,31

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 13



2
***1372** ARIAS HONOR MARIA LORENA 7,87

***1765** AVILA MAGAÑA VANESA 5,24

***0173** BALBONTIN SORIA MARIA JESUS 3,86

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 5,1

***4136** BELLIDO ROLDAN JOSE LUIS 3,5

***4186** BENITEZ FERNANDEZ ALMUDENA 10,723

***5910** BERDUGO ROMERO MARIA SILVIA 9,85

***3920** BORREGO TEJERO MARIA JOSE 3,6

***3346** BRENES NARANJO M. ASUNCION 0

***6838** CABEZA FERNANDEZ ROSA MARIA 3,69

***1954** CAÑETE AVILA MARIA CORAL 3,29

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 4,66

***6367** CARMONA GUERRERO MOISÉS 9,746

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 1,55

***7251** CASADO MATOS FRANCISCO JOSE 6,648

***8794** CASTILLA GAVILAN ENRIQUE 7,26

***6427** CERA ROMAN ISABEL 4,913

***3527** COBOS RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA 5,2

***9102** CRUZ MOREIRA FRANCISCO JOSÉ 10,0413

***7364** CUALLADO MORILLA ANA BELEN 6,1

***3974** CUMBRERAS GARCIA ESTEFANIA 0

***1759** DE ALBA GONZALEZ ADELAIDA 1,14

***8301** DE GUINDOS CAMERO MARIA TERESA 3,985

***7167** DELGADO BARRAGAN VALENTINA 15,37

***4673** DIAZ GONZALEZ, EVA MARIA 3,71

***5373** DIAZ LUQUE MARIA DOLORES 5,91

***6945** DOS SANTOS MARTIN MARIA ROSA 8,707

***2670** ENCABO JIMENEZ LORENA 6,32

***1698** ESPINAR FERNANDEZ EVA 3,85

***5976** FONTANILLA RABANEDA FRANCISCO JOSE 14

***7071** GALLARDO GOMEZ AMPARO ISABEL 7,25

***0523** GARCIA AVECILLA LETICIA 7,57

***1678** GARCIA JIMENEZ MANUEL ALBERTO 13,6

***3413** GARCIA MORILLA TRINIDAD 8,32

***8222** GOMEZ CAMINERO ALVAREZ MARIA ANGELES 3,71

***0721** GOMEZ CAMPILLO JUAN ANTONIO 2,75

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 13



3
***7418** GOMEZ FERNANDEZ MARTA 6,8

***6717** GÓMEZ GARZON CARMEN MARIA 0

***0774** GOMEZ LOPEZ M. REGLA 14

***3312** GONZALEZ ALVAREZ JOSE 0

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 4,917

***7362** GONZALEZ VACA MARIA CARMEN 2,48

***5654** GUIJARRO JIMENEZ MERCEDES 7,54

***2751**
HERRERA MENDEZ INMACULADA DE 
CONSOLACION 5,032

***0589** HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL ROCIO 6,3

***4380** IBAÑEZ MELERO CRISTINA 7,1056

***7822** JANEIRO CARVAJAL MARINA 5,48

***8305** JIMENEZ PEREA MARIA ANGELES 10,76

***6203** JIMENEZ RODRIGUEZ CARMEN 3,64

***8444** LEAL DEL OJO GALAN INMACULADA 5,27

***1035** LEON MARTIN, BEGOÑA 7,11

***5740** LOPEZ JIMENEZ M. CARMEN 3,4

***7811** LOZANO AGUDO, ANTONIO LUIS 8,43

***9114** LUQUE ORTIZ M. TERESA 6,55

***7617** LUQUE PARRALES M. CARMEN 2,25

***0026** MACHO ARISPON LAURA MARIA 3,24

***4259** MACIAS IZQUIERDO MARIA CARMEN 3,43

***6635** MATEO BOLOIX ESPERANZA EUGENIA 7,79

***6482** MATEOS ROJAS ANTONIO JAVIER 5,3

***3288** MEJIAS CARRILLO MONICA 0

***3362** MENDEZ MILLAN DAVID MANUEL 3,9

***3724** MOLINA ALVAREZ M. DOLORES 2,76

***9405** MUÑOZ CAMACHO JUANA 11

***4060** MUÑOZ FONTANILLA ANA MARIA 6,06

***2003** OLIAS JIMENEZ MONICA 5,62

***4585** ONTIVERO GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR 15,1

***5908** OROZCO FLORES CONCEPCION 6,98

***3446** ORTIZ PEREZ ANTONIA 5,85

***6561** PEREA NAVARRO, MARIA DOLORES 8,1

***6450** PEREZ RUIZ CONCEPCION 4,61

***2420** RODRIGUEZ GAMAZA ESPERANZA 0,69

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 13



4
***5891** RODRIGUEZ GARCIA ROSARIO 4,9

***0657** RODRIGUEZ LORCA YOLANDA 4,51

***3495** ROMERO CARO MARIA DEL PILAR 9,33

***9108** ROMERO PONCE TANIA 4,2

***5651** ROSADO FERNANDEZ GUADALUPE 4,473

***5111** ROSADO PACHECO MIRIAN 7,77

***0942** RUIZ ESPEJO ELENA 7,06

***3442** RUIZ PORTILLO M. DOLORES 0

***5891** SANCHEZ GUERRERO IRENE 5,99866

***7064** SANTOS MESA RAQUEL 8,61

***8402** TIENDA JOHANSEN AUREA ELENA 4,935

***1766** TORNAY REZA M.ANGELES 2,32

***8171** TORRES GUILLEN MARIA JESUS 3,16

***7967** VALLE  CHACÓN MARÍA JOSÉ 4,45

***5067** VILLANUEVA CAMPO EMILIANO 11,7

***0374** ZABALA GARCIA ANA BELEN 7,96

B) EXCLUIDOS:

D.N.I. NOMBRE CAUSA EXCLUSION

***2937** AGUAYO URBANO MIGUEL 03 Y 04

***6408** ALBA GALLARDO MARIA DEL PILAR 4

***6390** ALCANTARILLA VERA MARIA INMACULADA 4

***2457** ALGUACIL CABEZA M. VICTORIA 4

***1160** ALICIA ALMUEDO PADILLA 4

***3586** ALMOHALLA CARRETERO MARIA ISABEL 4

***1160** ALMUEDO PADILLA ESTHER 4

***1140** ALONSO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 2

***6857** ALVAREZ ALONSO ISABEL MARIA 4

***0559** ALVAREZ GONZALEZ GEMA ROCIO 03 Y 04

***5599** ALVAREZ GONZALEZ ROCIO 4

***5739** ALVAREZ MORENO MANUEL 4

***3772** AMAYA MARTIN IRENE ISABEL 4

***6254** ANNIE ANDREINA ANTUNEZ BLANCO 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 13



5
***2497** ARANCE GILABERT JULIAN 4

***7236** ARCAL VARGAS SAMANTA 4

***2094** ARISPON PACO ANTONIO ANDRES 3

***3737** ARIZA GAYANGO ISABEL MARIA 4

***8975** AZUA PEREZ CATALINA 02, 03 y 04

***3546** BALTASAR NAVAS LUZ MARINA 4

***3179** BALTASAR NAVAS ROCIO 4

***1881** BARRERA  SÁNDEZ ANTONIO DE PADUA 4

***4084** BARRERA MENDEZ MARIA 4

***1162** BARRERA MONGE JUAN MIGUEL 03 y 04

***0530** BARROSO GONZALEZ CONSOLACION 4

***1224** BEGINES CARO Mª ANGELES 4

***3070** BEGINES MORENO ANA 4

***3970** BENEYTO MUÑIZ, GERTRUDIS 4

***2510** BERNAL BLANCO M. MERCEDES 4

***4219** BERNAL PARRALO GUADALUPE 4

***3971** BORREGO MARIN GERTRUDIS 4

***3695** BRENES CAMACHO LAURA 4

***6194** BRENES MARTIN, RAQUEL 4

***4799** BRENES QUIROS SAMUEL 4

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 4

***6844** BUENO MORENO JOSE MANUEL 4

***8442** CABALLERO CRUZ MARÍA DEL CARMEN 4

***0177** CABEZA MAQUEDA PEDRO JESUS 4

***7403** CAMARGO LOPEZ ANTONIO JESUS 03 y 04

***3505** CAMPOS DE LA PORTILLA JANIRA 03 y 04

***5919** CANTERO ARCOS YOLANDA 4

***1028** CARMONA ESTEVEZ CRISTINA 4

***2359** CARNERERO ARJONA ANABEL 4

***7156** CARO MOLINA ISABEL 3

***6257** CARO SALADO M. ANGELES 02 y 04

***8798** CARRASCOSO GODINO LIDIA 4

***8242** CARRILLO LUQUE PEDRO JESUS 4

***8706** CARRILLO SANCHEZ MARIA JOSEFA 4

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 4

***3635** CASANUEVA MARTIN ISABEL 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 13



6
***8680** CASTILLA SECANO MARIA ANGELES 4

***1749** CASTILLO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 4

***2813** CASTIÑEIRA VIZOSO MARIA DEL PILAR 4

***0427** CASTRO TORRES M. REMEDIOS 4

***7231** CEBALLOS ROMERO PEDRO MANUEL 4

***3453** CERDERA DEL CASTILLO ANGELA MARIA 03 y 04

***2587** CHACON GARCIA, MELANI 03 y 04

***0466** CHICON MORENO INMACULADA 4

***1735** CHINCHO GONZALEZ CARLOS 4

***5105** CIARLO STUMBO MARA 4

***2794** CID VEGA SARA 4

***0590** COBANO RODRIGUEZ MARIA DESIREE 4

***1423** COBO MESA CARMEN 4

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 03 y 04

***1382** COLCHON FERNANDEZ NATIVIDAD 4

***1865** CORNEJO MUÑOZ MONTSERRAT 4

***0544** DE ADRIAENSENS PEREZ FRANCISCO JAVIER 4

***9717** DE GRACIA VALERIO RIVAS MARIA 4

***1291** DE HARO MONTORO M. ANGELES 4

***3323** DE PRADA ORTIZ AMALIA 4

***3366** DEL RIO PORRAS ALEJANDRO 4

***0473** DELGADO GOMEZ ANTONIO MANUEL 4

***0473** DELGADO GOMEZ MARIA JESUS 4

***5846** DELGADO LUQUE MARIA VICTORIA 4

***0535** DELGADO MONTERO MARIA ROSA 4

***5632** DELGADO RUIZ DAVID 4

***1992** DIAZ MURILLO ELENA 4

***3716** DOMINGUEZ AMUEDO ANA 4

***2275** DOMINGUEZ DIAZ SARAY 4

***5990** DOMINGUEZ FERNANDEZ ADELAIDA 4

***1059** DOMINGUEZ FERNANDEZ CARMEN 4

***2610** DORADO GOMEZ ANGELA MARIA 4

***0199** EL GHALMI RIAD AMAL 03 y 04  

***3696** ESCRIBANO HERNÁNDEZ JOSÉ DIEGO 4

***1042** ESPADA PEREZ CRISTINA 4

***5138** FAGUNDO DOMINGUEZ REMEDIOS 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 13



7
***0251** FERNANDEZ ALFAYA YOLANDA 4

***5618** FERNANDEZ CARRANZA ISABEL 4

***1098** FERNANDEZ CUEVAS MARIA LUISA 4

***1694** FERNANDEZ DEL CABO FERNANDO MARIA 4

***8990** FERNÁNDEZ GAVILÁN CARMEN 4

***8965** FERNANDEZ ROMERO MARIA 4

***2538** FERNANDEZ SANCHEZ M. ANGELES 4

***8738** FLORES HURTADO MIGUEL ANGEL 4

***5636** GALAN BAREA DAVID 4

***1447** GALANTE ALONSO LAURA 03 y 04

***3349** GALINDO SANCHEZ ANTONIO 02 y 04

***3980** GALLARDO BAUTISTA MERCEDES 4

***5153** GALLARDO MERAT MARIA JOSE 4

***8815** GALLARDO PERIÁÑEZ ZENAIDA 03 y 04

***8287** GALLEGO RUIZ MARIA DEL CARMEN 4

***1422** GARCIA CASTILLO MERCEDES 3

***4563** GARCIA FREIRE IRENE 4

***3522** GARCIA GARCIA SONIA 4

***7067** GARCIA GARRIDO, MANUELA 4

***8537** GARCIA MEDINA, VERONICA 4

***8422** GARCIA MONJE M. ISABEL 4

***1803** GARCIA NAVARRO MARTA 4

***0817** GARCIA OJEDA MARIA DEL CARMEN 4

***9081** GARCIA ORTEGA MARIA JOSE 4

***2034** GARCIA POZO CRISTINA 4

***8262** GARCIA RIZO, JOSE MIGUEL 4

***1055** GARCIA RODRIGUEZ JOSE 4

***4943** GARCIA TORRES ADRINA 4

***1175** GARRIDO ALCAZAR M. INMACULADA 4

***2564** GARRIDO ARINES MARIA DE LOS ANGELES 2

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 4

***8312** GIRALDO MAQUEDA MARIA ANGELES 03 y 04

***1086** GOMEZ GUTIERREZ JOSE JOAQUIN 4

***8175** GOMEZ HIDALGO, FERNANDO 4

***6797** GOMEZ LOPEZ MARIA ADELINA 4

***3047** GOMEZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 13



8
***0902** GOMEZ MUÑOZ PURIFICACION 03 y 04

***1155** GOMEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS 4

***3381** GOMEZ ROSADO CONSOLACION 4

***0557** GONZALEZ ARCOS YOLANDA 01 y 02

***5724** GONZALEZ COLCHON M. JESUS 4

***5015** GONZALEZ CORPAS AGUSTIN MANUEL 4

***7678** GONZÁLEZ GONZÁLEZ DOLORES 4

***1453** GONZALEZ LOPEZ LAURA 4

***1399** GONZALEZ MORALES ESTHER 03 y 04

***1399** GONZALEZ MORALES LAURA 4

***3357** GONZALEZ MORALES MACARENA 4

***3376** GONZALEZ MURCIA MARIA SOFIA 4

***3628** GONZALEZ OROZCO TIMOTEO MANUEL 2

***0756** GONZALEZ PEREZ Mª ISABEL 4

***7308** GONZALEZ SANCHEZ CONSOLACION 4

***5535** GONZALEZ TALAVERA TERESA 4

***9496** GONZALEZ TIRADO MARIA DEL PILAR 4

***1420** GRANADOS SANCHEZ FRANCISCO 4

***6031** GUILLEN MARTINEZ CECILIA 3 y 4

***3990** GUTIERREZ GUTIERREZ OLIMPIA 4

***2029** HERNANDEZ VAZQUEZ CAROLINA 3 y 4

***9412**
HERRERA RODRIGUEZ MARIA DE LOS 
ANGELES 3 y 4

***5728** HUERTA JIMENEZ SUSANA 4

***1868** JIMENEZ DIAZ INMACULADA 4

***8426** JIMENEZ DIAZ MACARENA 4

***4117** JIMENEZ LORITE MARIA PILAR 5

***7922** JIMENEZ POLEY ANA 4

***1438** LEAL ALES MARIA DE LOS ANGLES 4

***0871** LEDESMA MATEOS CARMEN 3 y 4

***0057** LOPEZ BLANCO MARIA ANGELES 4

***2075** LOPEZ CORREGIDOR CESAR 3 y 4

***4642** LOPEZ GARCIA TERESA 4

***3518** LOPEZ GONZALEZ YOLANDA 4

***2511** LOPEZ LOPEZ RAQUEL 4

***2262** LOPEZ LOZANO ISABEL MARIA 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 13



9
***3974** LOPEZ USERO ESPERANZA MACARENA 4

***3387** LUCAS TRAVES DAVID 4

***0111** LUENGO CORRALES MARIA PILAR 4

***0970** MACHO GUISADO MARIA JOSE 4

***1572** MACIAS LOZANO PATRICIA MARIA 4

***1827** MAESTRE CERRADA, DOLORES 1

***2165**
MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL 
CARMEN 4

***1193** MAQUEDA SERRANO JOSE DANIEL 3 y 4

***3884** MARCHENA BORREGO SANDRA MARIA 4

***1098** MARIN BARRERA MARIA TRINIDAD 4

***0058** MARQUEZ GUERRERO IRENE 4

***4080** MARQUEZ GUERRERO MARIA LOURDES 4

***0190** MARTA BAREA MARIA DEL CARMEN 4

***6244** MARTA CHAMORRO MARIA DOLORES 4

***8264** MARTIN BERNAL MANUELA 4

***8900** MARTIN BRENES CLARA MARIA 4

***5261** MARTIN MARTIN, MARINA 4

***0805** MARTIN MORALES DAVID 4

***5422** MARTIN ORTIZ INMACULADA 4

***6194** MARTIN PEREZ NIEVES 4

***8432** MARTINEZ BENITEZ M. MAR 4

***0569** MARTINEZ DIAZ ANA ROSA 4

***1254** MARTINEZ GARCIA, ANA BELEN 4

***8865** MARTINEZ MORATO MARIA DOLORES 4

***6465** MARTINEZ PIÑA CECILIA JULIA 4

***9456** MARTINEZ RODRIGUEZ MARCOS 4

***3868** MARTOS CALURANO RAQUEL 4

***1087** MAYO LOZANO ISABEL 3 y 4

***0992** MEDINA ROMERO MANUELA 4

***2673** MENA SANCHEZ BERTA MARIA 4

***7350** MIGUEZ OROZCO VICTORIA 4

***3319** MILLAN RAYA ANA BELEN 4

***7150** MIURA REINA SUSANA 4

***2688** MOLINA AMADOR CRISTINA 3 y 4

***4224** MOLINA GONZALEZ CRISTINA 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 13



10
***3443** MOLINA LOPEZ LAURA 4

***5935** MONGAY GOMEZ LUIS 2 y 4

***1323** MONGE NAVARRO MARIA DOLORES 4

***1323** MONGE NAVARRO VERONICA 4

***9233** MONTERO GAMBOA PABLO JESÚS 4

***9193** MONTES SUAREZ MARIA 4

***8101** MORENO SAENZ INMACULADA 4

***2781** MUÑOZ ALE ROBERTO 4

***4966** MUÑOZ ARIAS LEONOR 4

***9322** MUÑOZ ESCALANTE ISABEL MARIA 4

***0362** MUÑOZ GALVAN CONCEPCION 4

***2318** MUÑOZ GORDO JOAQUIN 4

***6614** NAVARRO JIMENEZ MARIA 03 y 04

***6719** NAVARRO MEDINA ANA 4

***2994** NAVARRO PEÑA CARMEN MARIA 4

***2608** NAVARRO VAZQUEZ GESINE 03 y 04

***8679** NUÑEZ JODAR CARMEN 4

***6387** OJEDA OLIVA MARIA SONIA 4

***1257** OJEDA SANCHEZ-NORIEGA ZARA ISABEL 4

***1312** OJEDA TORRES EVA 4

***8017** OÑATE RODRIGUEZ, MARIA  ROCIO 4

***0141** ORELLANA CRESPO ROSA 4

***8233** ORELLANA NUÑEZ NATALIA 03 y 04

***9087** ORTIZ CABEZA FRANCISCO JOSE 4

***6601** OSTOS VASCO EDUARDO ALFONSO 03 y 04

***0138** PALACIOS  LEFLET ÁLVARO DANIEL 4

***6464** PANAL LUNA, MARÍA JOSÉ 4

***8991** PARTIDA JIMENEZ BEATRIZ 03 y 04

***1583** PASTOR ESTEVEZ CARMEN MARIA 4

***3134** PAYAN TENORIO ELENA 4

***1617** PEDROSA PIÑA M. CARMEN 4

***2024** PEÑA MARTINEZ ISABEL MARIA 4

***0247** PEREZ CARO M. SOLEDAD 4

***3847** PEREZ FERNANDEZ LUCIA 4

***4357** PEREZ GOMEZ CONSOLACION 4

***7612** PEREZ GONZALEZ SONIA 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 13



11
***4164** PEREZ ROLDAN M. TERESA 4

***3603** PEREZ SOARES STEPHANY 4

***0621** PIEDRAFITA ZUAZO SONIA PATRICIA 4

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 03 y 04

***4949** PORTILLO GALLEGO ROQUE 4

***9137** PRIETO FERNANDEZ M. ANGELES 4

***3343** PRIOR ALE MERCEDES 4

***3084** PULIDO LÓPEZ DESAMPARADOS 4

***4828** PUYANA VALLE MARIA ISABEL 4

***5741** RAMIREZ CALVO, MARIA JOSE 4

***6362** RAMIREZ MORENO, ANA BELEN 4

***3900** RAMOS ALVAREZ JEANNINE 4

***2478** RAMOS FERREIRA EVA MARIA 4

***1936** RAMOS QUIRÓS ANTONIA 4

***0587** RAMOS ROLDAN PILAR 4

***5563** RAMOS SANCHEZ ROCIO 4

***5587** RELAÑO CASTRO MARIA CONCEPCION 4

***1067** REY DIAZ ESTEFANIA 4

***5006** REYES MUÑOZ MERCEDES 4

***1056** RODRIGUEZ ALVAREZ CRISTINA 03 y 04

***7472** RODRIGUEZ BONILLA EVA 4

***4600** RODRIGUEZ DE COTE MARIA DEL ROCIO 4

***0755** RODRIGUEZ FERRERA SARA 4

***9873** RODRIGUEZ GALLARDO CARMEN MARIA 4

***8693** RODRIGUEZ GIL MARTA 4

***9065** RODRIGUEZ MORA NOELIA 4

***1869** RODRÍGUEZ VELA J. ALFONSO 4

***2377** RODRIGUEZ VERGARA ESPERANZA 4

***9041** ROJAS FERNANDEZ BEATRIZ 4

***0703** ROJAS HERNÁNDEZ JUAN MANUEL 4

***7538** ROLDAN JIMENEZ LAURA 4

***9986** ROLDÁN LEÓN EVA MARÍA 4

***6936** ROMAN FERNANDEZ PAULA 4

***0709** ROMERO BARRERA M. DEL ROCIO 4

***1634** ROMERO ESTEBAN DAVID 03 y 04

***3521** ROMERO GRANADO ANABEL 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 13



12
***9891** ROMERO RAMIREZ MARIA DEL CARMEN 4

***3260** ROPERO GARCIA LOURDES 03 y 04

***0020** RUFO QUILES CLEMENCIA 03 y 04

***3410** RUFO QUILES JOSE MANUEL 4

***4838** RUIZ BLANCO MARIA ISABEL 4

***5860** RUIZ GARCIA M. CARMEN 03 y 04

***1305** RUIZ MARTÍN LARA 4

***8912** RUIZ ORTEGA LAURA 4

***7378** RUIZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 4

***0308** RUIZ RUIZ ALBERTO 4

***0063** RUS TABERNERO CRISTINA ALICIA 03 y 04

***9494** SAAVEDRA MARTINEZ LUIS 4

***9724** SALVADOR LARA MARIA CARMEN 4

***5733** SALVAGO LOBATO MACARENA 03 y 04

***7296** SANCHEZ BRAVO TERESA JESUS 02 y 04

***9834** SANCHEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 4

***2566** SANCHEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 4

***1718** SANCHEZ RAMOS REGLA 4

***7976** SANCHEZ SORIA SILVIA 4

***1179** SANCHEZ TEJERO NATIVIDAD 4

***5067**
SIMON BLAZQUEZ INMACULADA 
CONCEPCION 03 y 04

***1425** SOSA VILLEGAS JUAN ANTONIO 03 y 04

***0603** SOUSA ANAYA ELENA 4

***5263** SUAREZ BUJALANCE MARIA DEL CARMEN 4

***1842** TAGUA GONZALVEZ CONSUELO MARIA 4

***0303** TÉLLEZ ROMERO VANESA 4

***9707** TINOCO SANCHEZ JESUS 4

***8312** TORRES GUILLEN DAVID 4

***5814** VALERO FLORINDO SORAYA 4

***8167** VALLE LADRON DE GUEVARA M. LUISA 4

***6314** VARGAS NUÑEZ, RAUL ALBERTO 4

***7649** VAZQUEZ DEL FRESNO SONIA 4

***9837** VAZQUEZ JUBERT MARIA ROSARIO 4

***6525** VEGA SOUSA M. LUZ 4

***3542** VELAZQUEZ CASTAÑO ROCIO 4

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 13



13
***6559** VERA DÍAZ JOSÉ MARÍA 4

***2555** VIGUERAS TORRES FAUSTINO 3 y 4

***9095** VILLA MORENO, ALEJANDRO 4

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 3,4

***9170** YERPES PALACIOS ALEJANDRO 4

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el 
Tablón de Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este 
Ayuntamiento (www.utrera.org), y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concederá un plazo 
de diez días naturales para la reclamación y subsanación de errores, que será 
del día 22 al 31 de julio de 2021.

TERCERO: Los componentes cuya puntuación del autobaremo esté a cero o 
no se corresponda con la suma real de los méritos reseñados en el mismo 
podrán subsanarlo en el plazo señalado en el punto anterior.

La puntuación que se publique en la lista definitiva, una vez resueltas las 
alegaciones si las hubiese, será la puntuación máxima sobre la que se 
procederá a la comprobación de la documentación aportada, es decir, la 
puntuación asignada desde el Servicio de Recursos Humanos nunca será 
superior a la que figura en el autobaremo declarado por los participantes.

CUARTO: Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la 
lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará en la misma forma 
establecida en el párrafo anterior.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán 
elevadas a definitivas.

QUINTO: Las alegaciones se formularán exclusivamente mediante solicitud 
genérica dirigida al Departamento de Selección y Formación de Personal a 
través de la sede electrónica municipal indicando con claridad la subsanación 
que se solicita y acompañando la oportuna documentación que justifica la 
misma.

SEXTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
A

0C
B

00
S

1L
5H

8G
5T

7D
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DA0CB00S1L5H8G5T7D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  21/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/07/2021 14:17:27

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 13


